
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 51 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 30.10.2015 г. в 16:10 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Определяне на членове на ОИК – Бойчиновци, които заедно с общинска 
администрация  ще снабдят с  изборни книжа Секционните Избирателни 
Комисии на територията на община Бойчиновци. 

2. Определяне на специалист към ОИК, който да получи допълнително 
възнаграждение. 

3. Смяна на член в СИК 120400004 с. Владимирово  
4. Смяна на член в СИК 120400007 с. Мадан 
5. Смяна на член в СИК 120400014 с. Лехчево 
6. Смяна на член в СИК 120400016 с. Лехчево 
7. Смяна на член в СИК 120400017 с. Громшин 
8. Смяна на член в СИК 120400013 с. Бели брод 
9. Смяна на член в СИК 120400003 гр. Бойчиновци 
10. Смяна на член в СИК 120400008 с. Ерден 
11. Смяна на член в СИК 120400016 с. Лехчево 
12. Смяна на член в СИК 120400002 гр. Бойчиновци 
13. Смяна на член в СИК 120400007 с. Мадан 
14. Смяна на член в СИК 120400011 с. Бели брег 

1 

 



15. Смяна на член в СИК 120400015 с. Лехчево 
16. Смяна на член в СИК 120400003 гр. Бойчиновци 
17. Смяна на член в СИК 120400005 с. Владимирово 
18. Смяна на член в СИК 120400006 с. Мърчево 
19. Смяна на член в СИК 120400010 с. Портитовци 
20. Смяна на член в СИК 120400017 с. Громшин 

 
В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 

                 По т.1. от дневния ред Председателят господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК-Бойчиновци,  относно определяне на членове на ОИК - 
Бойчиновци,  които заедно с общинска администрация  ще снабдят с изборни книжа 
Секционните Избирателни Комисии на територията на община Бойчиновци, ще 
контролират съхранението им, разпределението им по секции и транспортирането на 
изборните книжа за местни избори втори тур на 01.11.2015г. 
 На основание чл.87, ал.1, т.20 от Изборния кодекс и с Решение №2363-МИ от 
26.09.2015г. на ЦИК,   ОИК- Бойчиновци премина към гласуване: 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
РЕШИ 

№ 243-МИ 
 

                   ОПРЕДЕЛЯ двама членове от ОИК- Бойчиновци, от различни партии и коалиции, 
които заедно с общинска администрация  ще снабдят с изборни книжа Секционните 
Избирателни Комисии на територията на община Бойчиновци, ще контролират 

2 

 



съхранението им, разпределението им по секции и транспортирането на изборните 
книжа за местни избори втори тур на 01.11.2015г., а именно: 
 

1. Красимира Иванова Атанасова - Георгиева 
2. Мая Иванова Иванова 

 
При обективна невъзможност на състава определя – РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН: 
 

1. Кирил Иванов Кирилов 
 

Определените  лица имат право да подпишат приемо - предавателния протокол за 
получаване и приемане на бюлетините и изборните книжа. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК 
пред Централната избирателна комисия София. 

  
По т.2 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна комисията 
на ОИК Бойчиновци с Решение на ЦИК №1546 МИ/НР т.9 относно определяне на 
специалист, който да получи еднократно възнаграждение. 
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

3 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 244-МИ 

Определя допълнително възнаграждение на специалист – експерт Калин 
Радков Валентинов както следва: 

За първи тур – 90 лева 

За втори тур – 90 лева. 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88,ал.1 от ИК 
пред Централна Избирателна комисия София. 

 
 

По т.3 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 139/30.10.2015 г. от 
13:50 часа, подадено от Огнян Пънтов Андреев упълномощен представител на ПП 
АТАКА. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 120400004 с. 
Владимирово.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 

4 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 245-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Татяна Ивелинова Николова – зам. председател на СИК 120400004 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Иванка Димова Костова за зам. председател на СИК  120400004 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.4 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 139/30.10.2015 г. от 
13:50 часа, подадено от Огнян Пънтов Андреев упълномощен представител на ПП 
АТАКА. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 120400007 с. Мадан.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 

5 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 246-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Цветанка Ценева Иванова – член на СИК 120400007 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Розафина Цекова Миленкова за член на СИК  120400007 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.5 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 139/30.10.2015 г. от 
13:50 часа, подадено от Огнян Пънтов Андреев упълномощен представител на ПП 
АТАКА. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 120400014 с. Лехчево.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 

6 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 247-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Цветанка Георгиева Илиева – председател на СИК 120400014 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Илина Миткова Иванова за председател на СИК  120400014 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

По т.6 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 139/30.10.2015 г. от 
13:50 часа, подадено от Огнян Пънтов Андреев упълномощен представител на ПП 
АТАКА. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 120400016 с. Лехчево.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 248-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 

7 

 



Здравко Николов Митов – член на СИК 120400016 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Камелия Иванова Благоева за член на СИК  120400016 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.7 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 139/30.10.2015 г. от 
13:50 часа, подадено от Огнян Пънтов Андреев упълномощен представител на ПП 
АТАКА. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 120400017 с. Громшин.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 249-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Надя Благоева Йорданова – член на СИК 120400017 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Николай Светланов Петров за член на СИК  120400017 
  

8 

 



Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.8 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 141/30.10.2015 г. от 
14:30 часа, подадено от Румен Георгиев Петров упълномощен представител на ПП 
България без цензура. Предложението е за промяна в състава на член в СИК 120400013 
с. Бели брод.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 250-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Цецо Тодоров Петров – член на СИК 120400013 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Борина Петрова Антонова за член на СИК  120400013 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
.  
 

9 

 



По т.9 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 142/30.10.2015 г. от 
14:45 часа, подадено от Пламен Божидаров Ценов упълномощен представител на ПП 
НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ (НФСБ). Предложението е 
за промяна в състава на член в СИК 120400003 гр. Бойчиновци.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 251-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Людмила Димитрова Илиева – член на СИК 120400003 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Йорданка Тинчова Иванова за член на СИК  120400003 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.10 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 142/30.10.2015 г. от 
14:45 часа, подадено от Пламен Божидаров Ценов упълномощен представител на ПП 
НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ (НФСБ). Предложението е 
за промяна в състава на член в СИК 120400008 с. Ерден.  

10 

 



.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 252-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Дилянка Димитрова Йосифова – председател на СИК 120400008 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Петя Янчева Петрова за председател на СИК  120400008 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.11 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 142/30.10.2015 г. от 
14:45 часа, подадено от Пламен Божидаров Ценов упълномощен представител на ПП 
НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ (НФСБ). Предложението е 
за промяна в състава на член в СИК 120400016 с. Лехчево. 

ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 

11 

 



Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 253-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Павлина Асенова Димитрова – член на СИК 120400016 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Галя Петкова Аспарухова за член на СИК  120400016 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.12 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 143/30.10.2015 г. от 
15:10 часа, подадено от Петър Петров упълномощен представител на ПП АБВ 
/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/. Предложението е за промяна в 
състава на член в СИК 120400002 гр. Бойчиновци.  
.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 

12 

 



Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 254-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Мария Иванова Цветкова – член на СИК 120400002 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Георги Валериев Стефанов за член на СИК  120400002 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  

По т.13 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 143/30.10.2015 г. от 
15:10 часа, подадено от Петър Петров упълномощен представител на ПП АБВ 
/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/. Предложението е за промяна в 
състава на член в СИК 120400007 с. Мадан. 

ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
13 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 255-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Иванка Василева Атанасова – член на СИК 120400007 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Константин Илиев Костов за член на СИК  120400007 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.14 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 143/30.10.2015 г. от 
15:10 часа, подадено от Петър Петров упълномощен представител на ПП АБВ 
/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/. Предложението е за промяна в 
състава на член в СИК 120400011 с. Бели брег. 

 
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 

14 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 256-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Маргарита Георгиева Христова – секретар на СИК 120400011 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Цецка Дамянова Димитрова за секретар на СИК  120400011 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.15 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 143/30.10.2015 г. от 
15:10 часа, подадено от Петър Петров упълномощен представител на ПП АБВ 
/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/. Предложението е за промяна в 
състава на член в СИК 120400015 с. Лехчево. 

ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 

15 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 257-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Горанка Василева Петкова – секретар на СИК 120400015 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Цветелина Йорданова Тодорова за секретар на СИК  120400015 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.16 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 144/30.10.2015 г. от 
15:20 часа, подадено от Младен Василев Аврамов упълномощен представител на 
партия Движение за права и свободи - ДПС. Предложението е за промяна в състава на 
член в СИК 120400003 гр. Бойчиновци.  
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 

16 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 258-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Зоя Георгиева Архангелова – зам. председател на СИК 120400003 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Росен Петров Христов за зам. председател на СИК  120400003 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.17 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 144/30.10.2015 г. от 
15:20 часа, подадено от Младен Василев Аврамов упълномощен представител на 
партия Движение за права и свободи - ДПС. Предложението е за промяна в състава на 
член в СИК 120400005 с. Владимирово. 
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 

17 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 259-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Цветана Георгиева Тодорова – член на СИК 120400005 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Антоанета Иванова Винешка за член на СИК  1204000005 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.18 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 144/30.10.2015 г. от 
15:20 часа, подадено от Младен Василев Аврамов упълномощен представител на 
партия Движение за права и свободи - ДПС. Предложението е за промяна в състава на 
член в СИК 120400006 с. Мърчево. 

ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 

18 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 260-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Ваня Милкова Младенова – член на СИК 120400006 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Димитрана Калоянова Дамянова за член на СИК  120400006 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 

По т.19 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 144/30.10.2015 г. от 
15:20 часа, подадено от Младен Василев Аврамов упълномощен представител на 
партия Движение за права и свободи - ДПС. Предложението е за промяна в състава на 
член в СИК 120400010 с. Портитовци. 

.ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 

19 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 261-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Кристина Николаева Добрева – секретар на СИК 120400010 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Румен Илиев Симеонов за секретар на СИК  120400010 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

По т.20 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление с Вх. № 144/30.10.2015 г. от 
15:20 часа, подадено от Младен Василев Аврамов упълномощен представител на 
партия Движение за права и свободи - ДПС. Предложението е за промяна в състава на 
член в СИК 120400017 с. Громшин. 

ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

20 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 262-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Янка Василева Рангелова – член на СИК 120400017 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Димитър Лазаров Каменов за член на СИК  120400017 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
 
 

След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 17:00 часа. 
 

Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

21 

 


